A P,ublicaçã.o
Em •. . ' .

. >r /' ,. f· . . t .'

~~~:;

SENADO FEDERAL

CONSELHO DA COMENDA SENADOR ABDIAS NASCIMENTO

REQUERIMENTO No , DE 2016

Em aditamento ao Requerimento n° 19, de 2016, solicito a realização de
Sessão Especial para comemorar o Dia Nacional da Consciência Negra e a entrega
da Comenda Senador Abdias Nascimento, em sua 3a edição.

Por se tratar também de sessão para entrega de premiação, solicito ainda
alteração da data da Sessão Especial do dia 21 (segunda-feira) para o dia 24
(quinta-feira) de novembro do corrente ano, às 11 horas.

Sala das Sessões, em de maio de 2016.

····"')::\~:.:~~:·~~?~};;;::?.~.·::
.......... ~·~··s~ador f-«ulo Pmm."_ ..... #

/ t· Pre~identê-~r-·-

Secretaria de Apoio a Órgãos do Parlamento- Anexo li, Térreo- Fone: 3303-5255- Fax.: 3303-5260
saop@senado.leg. br